MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

CODIGO DEL T° - INDE
ALONQUEO POBLETE CARLOS ALBERTO

ANINIR GONZALEZ JUAN
ANTILEF MELIVILU EMILIO

ARAVENA CARDENAS FABIANA ANDREA

CANIO MILLANAO ANTONIO
CARO MORALES MYRIAM DEL CARMEN
CID SANHUEZA MARIA INES

DUPRAT GUTIERREZ ISOLETTE MIREILLE

GAVILAN APABLAZA GRECIA
HUEHUENTRO MONTERO HECTOR

HUENCHUNIR NAHUELHUEN PEDRO PABLO

HUENTEMIL MARINAO FRANCISCO

HUICHACURA PAINEN PEDRO SEGUNDO

JEREZ BASTIDAS LUZ MARINA
LARA BARRIENTOS PAULITA MILIAN

LEMUNIR HUECHE PEDRO

LEVIMAN PAINECURA ROBERTO CARLOS
LLAMUNAO QUEUPUMIL JAIME
LLANCAVIL HUILIPAN IVAN SEGUNDO
LLANCAVIL MANRIQUEZ JUAN ANTONIO

MARIQUEO MARIQUEO JUAN FRANCISCO

REMUNERACION DE PER AL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A ENERO DEL 2009

Grado

Escalafon

CHOFER
AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

Cargo o
Funcién

CHOFER
AUXILIAR SERV.
MENOR

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

AUXILIAR SERV.
MENOR

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

Region

09
09

09

09

09
09
09

09

09
09

09

09

09

09
09

09
09
09
09
09

09

Asignaciones
especiales

B/EVALUAC. ASIST. $96.000
B/ESPECIAL ASIST. $48.000

EXC.ACAD.IV TRIM.20
$22.515

B/EVALUAC. ASIST. $96.000
EXC.ACAD.IV TRIM.20
$20.177

B/ESPECIAL ASIST. $48.000

B/EVALUAC. ASIST. $96.000
B/ESPECIAL ASIST. $48.000

B/EVALUAC. ASIST. $96.000
EXC.ACAD.IV TRIM.20
$20.177

B/ESPECIAL ASIST. $48.000

B/EVALUAC. ASIST. $96.000
B/ESPECIAL ASIST. $48.000

B/EVALUAC. ASIST. $96.000
EXC.ACAD.IV TRIM.20
$36.038

B/ESPECIAL ASIST. $48.000

B/EVALUAC. ASIST. $96.000
EXC.ACAD.IV TRIM.20
$20.177

B/ESPECIAL ASIST. $48.000

B/EVALUAC. ASIST. $96.000
B/ESPECIAL ASIST. $48.000

B/EVALUAC. ASIST. $96.000
EXC.ACAD.IV TRIM.20
$20.177

B/ESPECIAL ASIST. $48.000

B/EVALUAC. ASIST. $96.000
B/ESPECIAL ASIST. $48.000
B/EVALUAC. ASIST. $46.933
B/ESPECIAL ASIST. $23.467
B/EVALUAC. ASIST. $96.000
B/ESPECIAL ASIST. $48.000
B/EVALUAC. ASIST. $96.000
B/ESPECIAL ASIST. $48.000
B/EVALUAC. ASIST. $96.000
B/ESPECIAL ASIST. $48.000
B/EVALUAC. ASIST. $96.000
B/ESPECIAL ASIST. $48.000

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

422273 HRS. EXTRAS(7) $22.273

379.066

238.185

384.177

235.713

1.084.195

359.670

627.630

291.365

286.845

409.250

384.361

361.036

470.360
245.848

364.184

205.031

388.068

467.693

364.184

467.693

Horas
Extras

HRS. EXTRAS(59)
$346.305

HRS. EXTRAS(23)
$71.677

HRS. EXTRAS(37)
$62.147

HRS. EXTRAS $81.671

HRS. EXTRAS(7) $11.758

HRS. EXTRAS(67)
$112.537

HRS. EXTRAS(67)
$112.537

Fecha:  28/02/2012
Pagina.: 1

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

03/04/2000 -
03/08/1987 -
01/06/1993 -

26/07/2007 -

01/04/1993 -
05/09/1994 -
12/04/2004 -

04/03/2002 - 29/02/2012

08/03/2004 -
06/01/2003 -

04/01/2006 -

22/05/1995 - 05/11/2009

06/03/2006 -

01/08/2007 - 31/01/2010
04/02/2002 - 31/01/2009

04/03/1996 -
10/09/2005 -
01/03/1989 -
14/07/2003 - 31/01/2012
21/07/1999 - 31/01/2012

02/01/2003 -

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo
MARTIN HUAIQUIMIL JUAN NEMESIO
MATAMALA MILLANIR JOSE LUIS

MEDINA SANDOVAL GILDA
OSSES SOBARZO FELINDO

PALACIOS FERREIRA JORGE ANTONIO

PINILLA OSORIO JUANA ISABEL

QUIDEL ESPINOZA GLADYS SOLEDAD

QUIDEL SANCHEZ ROSMARY

QUINENAO COILLA LINCOYAN

SALGADO CASTRO NEFTALI SEGUNDO
SANDOVAL VALDEBENITO PAOLA JIMENA
SOTO TORRES ERIKA ROXAN

VISCARRA SAEZ MIRTA

VIVEROS INOSTROZA QUIDO

ZAMORANO CATALAN GLORIA LUISA

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A ENERO DEL 2009

Grado

Escalafon

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.
AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

MONITORES

Cargo o
Funcién

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

ASISTENTE
PARVULOS
AUXILIAR SERV.
MENOR

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

MONITORES

Region

09

09

09
09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Asignaciones
especiales

B/EVALUAC. ASIST. $96.000
B/ESPECIAL ASIST. $48.000

B/EVALUAC. ASIST. $46.933
B/ESPECIAL ASIST. $23.467

B/EVALUAC. ASIST. $96.000
EXC.ACAD.IV TRIM.20
$20.177

B/ESPECIAL ASIST. $48.000

B/EVALUAC. ASIST. $96.000
EXC.ACAD.IV TRIM.20
$29.881

B/ESPECIAL ASIST. $48.000

B/EVALUAC. ASIST. $96.000
EXC.ACAD.IV TRIM.20
$20.331

B/ESPECIAL ASIST. $48.000

B/EVALUAC. ASIST. $36.267
EXC.ACAD.IV TRIM.20
$3.844

B/ESPECIAL ASIST. $18.133

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

355.156

285.165

490.404
215.670

243.164

572917

394.065

150.628

380.001

364.350

831.943

1.094.091

562917

358.470

196.196

14.931.964

Horas
Extras

HRS. EXTRAS(36)
$60.467

HRS. EXTRAS(40)
$67.186
HRS. EXTRAS(26)
$69.544

HRS. EXTRAS(23)
$56.350

HRS. EXTRAS(36)
$185.203

HRS. EXTRAS(40)
$264.091

HRS. EXTRAS(38)
$129.977

HRS. EXTRAS(20)
$49.000

Fecha:  28/02/2012
Pagina.: 2

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

16/03/2007 -

12/09/2001 -

01/01/1998 -
15/04/1996 -

16/01/2007 -

03/03/2003 - 05/01/2011

01/03/2004 -

22/03/2004 -

06/01/2003 -

18/03/2002 -
02/01/2007 -
01/06/2000 -
01/04/1998 - 30/06/2010
02/10/2000 -

27/03/2006 -

Observaciones



Fecha:  28/02/2012

Pagina.: 3
MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS
REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A ENERO DEL 2009
Cargo o Asignaciones Unidad Remuneracion Horas Vigencia Relacion
Nombre Completo Grado Escalafon Funcién Region especiales en que Bruta Mensual Extras Laboral Observaciones

se paga Desde-Hasta
CODIGO DEL T° - LIC.
BRAVO VALDERRAMA SARA IVONNE 0 ADMINISTRATIV. ADMINISTRATIV. 09 Pesos 352.045 HRS.EXTRAS(26) 02/01/2009 -

$62.045

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO: 352.045



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

CODIGO DEL T° - NECE

ANCAMIL HUENTEMIL XIMENA
ALEJANDRA

ANTINAO CUMINAO CARMEN GLORIA

ARROYO CORTES JOSE BERNARDINO
AUCAMAN LLAULEN MANUEL ELADIO

CEA NAVARRETE CESAR ORLANDO

CURILEM FINCHEIRA RAQUEL DEL
CARMEN

HUENTEMIL MATAMALA GRACIELA
ALBERTINA

HUENTEMIL SUAREZ JORGE

LEIVA BARRIA JOSE ENRIQUE

LOYOLA VERGARA EDINSON ENRIQUE
RAMIREZ RIFFO JAIME ESTEBAN
SALINAS RIQUELME ROMULO EDUARDO

SILVA SILVA MARGOT DEL CARMEN

VIDELA VELOSO ARIEL ALEJANDRO

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A ENERO DEL 2009

Grado

Escalafon

AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.
AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

MONITORES

Cargo o
Funcién

AUXILIAR SERV.
MENOR
ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

MONITORES

Asignaciones

Region especiales

09 EXC.ACAD.IV TRIM.20
$20.177

09 EXC.ACAD.IV TRIM.20
$20.476

09

09 B/EVALUAC. ASIST. $96.000
B/ESPECIAL ASIST. $48.000

09

09

09  EXC.ACAD.IV TRIM.20
$10.089

09  B/EVALUAC. ASIST. $46.933
EXC.ACAD.IV TRIM.20
$10.089
B/ESPECIAL ASIST. $23.467

09

09
09

09 B/EVALUAC. ASIST. $96.000
EXC.ACAD.IV TRIM.20
$20.177
B/ESPECIAL ASIST. $48.000

09  B/EVALUAC. ASIST. $96.000
B/ESPECIAL ASIST. $48.000

09  EXC.ACAD.IV TRIM.20
$2.037

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

240.260

20.476

850.000
368.698

797.500
122.858

97.539

201.462

88.000

372.167
624.000
583.332

428.028

2.037

4.796.357

Horas
Extras

HRS. EXTRAS(61)
$136.939

Fecha:  28/02/2012
Pagina.: 4

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

02/01/2009 - 30/06/2009
29/07/2008 -

01/01/2009 -
01/06/2007 -

02/01/2009 - 31/03/2009
24/03/2008 - 31/01/2009

01/08/2008 -

02/01/2009 -

18/09/2008 - 15/03/2010

02/01/2009 - 01/06/2009
01/01/2009 - 30/04/2009
10/03/2008 - 31/01/2011

01/01/2009 -

07/05/2008 - 31/01/2009

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

CODIGO DEL T° - S.E.
CATRILEO MELIVILU PATRICIA ROXANA

MATUS ARAVENA LUCCY MARITZA
MORA RAMIREZ MARIA ANGELICA
ORTIZ SAUTEREL MARLENE ISOLDE

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A ENERO DEL 2009

Grado

o o o o

ADM. SEP
ADM. SEP
ADM. SEP
ADM. SEP

Cargo o
Funcién

Escalafon

ADM. SEP
ADM. SEP
ADM. SEP
ADM. SEP

Asignaciones
Region especiales
09
09
09
09

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Unidad
en que
se paga

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

498.877
377.290
498.668

12.489

1.387.324

Horas
Extras

Fecha:  28/02/2012
Pagina.: 5

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

06/09/2008 - 28/02/2010
01/01/2009 - 01/03/2009
02/01/2009 - 01/03/2009
08/09/2008 - 31/01/2009

Observaciones



